
Wójt Grumy Lipnik
WOlo śwrętokrzvskie

27-540 Lipnik ZARZĄDZENIE Nr Gt/2012

WÓJT A GMINY LIPNIK

z dnia 23 listopada 2012 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lipnik w 2012 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001 r.

Nr. 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami ), art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz. U z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 z późniejszymi zmianami), oraz Uchwały Nr XVII126/2012

Rady Gminy w Lipniku z dnia 25 stycznia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipnik

na 2012 rok, z późniejszymi zmianami.

Wójt Gminy zarządza co następuje:

§ l

Zmniejsza się plan wydatków:

Dział Rozdział

85446

§

3250

Kwota

854 200 zł

- stypendia różne

Ogółem: 200 zł

§2

Zwiększa się plan wydatków:

Dział Rozdział

85446

§

4700

Kwota

854 200 zł

- szkolenia pracowników niebędqcych członkami korpusu służby cywilnej

Ogółem: 200 zł

§3

Wykonanie Zarządzenia zleca się Skarbnikowi Gminy Lipnik.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


